

# 中标候选人公示通告

- 一、招标人名称：瑞安市水利投资有限公司
- 二、招标代理机构名称：瑞安市臻格工程项目管理有限公司
- 三、招标项目名称：瑞安市海塘安澜工程(瑞安大桥至上望段海塘)施工Ⅱ标
- 四、招标项目编号：A3303010410004136
- 五、招标方式：公开招标
- 六、资格审查：资格后审
- 七、招标公告发布日期：2024年11月07日
- 八、开标日期：2024年11月28日
- 九、评标日期：2024年11月29日
- 十、中标候选人结果：

排名	第一名
中标候选人名称	中交水利水电建设有限公司
质量	优良
工期	960个日历天
企业资质及证书编号	水利水电工程施工总承包一级资质 D133052771
投标报价（元）	104639016
项目负责人	汪玮昕
项目负责人资质及证书编号	水利水电工程专业一级注册建造师 浙1332015201641415

十一、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
中交水利水电建设有限公司	航塘港南延伸整治工程Ⅰ标	2023年完工
汪玮昕		水闸总净宽24米 泵站总流量60立方米/秒

十二、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	广东弘旭建设集团有限公司	未提供投标人业绩、项目负责人业绩	第4.2.3款第1项第（4）点
2	陕西省泾河工程局	未提供项目负责人业绩	
3	江西省降龙水利水电建设工程有限公司		
4	湖北鄂都水利水电建设有限公司		
5	深圳市金河建设集团有限公司	提供的投标人业绩、项目负责人业绩规模未达到招标文件要求	
6	青岛瑞源工程集团有限公司		
7	中国水利水电第八工程局有限公司		
8	山东大禹水务建设集团有限公司	提供的投标函载明的质量为“合格”	第4.2.3款第2项

9	宁夏水利水电工程局有限公司	提供的投标函填写的工期为“960”	第（3）点
10	贵州水利实业有限公司		

十三、评标情况：见附件

十四、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限自2024年12月3日始三日（遇节假日则顺延至假后第一个工作日）。

十四、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。

投诉受理部门：瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室）电话：0577-65879505

十五、未中标的投标人名单：

浙江江河建设有限公司、广东弘旭建设集团有限公司、广东华茂水电生态集团有限公司、中水华通工程有限公司、河南中原黄河工程有限公司、陕西省泾河工程局、甘肃省水利水电工程局有限责任公司、内蒙古辽河工程局股份有限公司、山东天成水利建设有限公司、山东黄河工程集团有限公司、江苏水工建设集团有限公司、江西省降龙水利水电建设工程有限公司、广东省源天工程有限公司、郑州黄河工程有限公司、宁夏水利水电工程局有限公司、中国水利水电第八工程局有限公司、中国水利水电第一工程局有限公司、湖北郢都水利水电建设有限公司、中建长江佳成（四川）水利工程有限公司、安徽水利开发有限公司、安徽新建控股集团有限公司、山东大禹水务建设集团有限公司、北京金河水务建设集团有限公司、深圳市东深工程有限公司、威海水利工程集团有限公司、深圳市金河建设集团有限公司、湖北大禹建设股份有限公司、浙江省围海建设集团股份有限公司、广西建工集团海河水利建设有限责任公司、江苏淮阴水利建设有限公司、贵州水利实业有限公司、浙江江南春建设集团有限公司、上海市水利工程集团有限公司、浙江万里建设工程有限公司、华锦建设集团股份有限公司、浙江丰茂盛业建设有限公司、浙江省正邦水电建设有限公司、禹顺生态建设有限公司、浙江省第一水电建设集团股份有限公司、江西省水利水电建设集团有限公司、青岛瑞源工程集团有限公司、广东省水利水电第三工程局有限公司、湖北水总水利水电建设股份有限公司、山东润泰水利工程有限公司、宁波龙元盛宏生态建设工程有限公司、山东水总有限公司、天安水利集团有限公司、浙江省水电建筑安装有限公司、杭州萧山水利建筑工程有限公司、山东浩博水利建设有限公司、温州宏源建设集团有限公司。

瑞安市水利投资有限公司

瑞安市臻格工程项目管理有限公司

2024年12月2日